Näherungsschalter SME-10, für Rundnut
e/r Festo Kernprogramm
Deckt 80 % ihrer Automatisierungsaufgaben ab
	q In der Regel versandbereit in 24 h ab Werk
Weltweit in 13 Service Centern auf Lager
Mehr als 2200 Produkte
Weltweit:
Stark:

52020/06 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Näherungsschalter SME-10, für Rundnut
Typenschlüssel
001 Baureihe
SME Näherungsschalter
002 Bauart
10 Für Rundnut, längs in Nut einschiebbar
003 Elektrischer Anschluss, Kabellänge, Abgangsrichtung Anschluss
KL Kabel, 2,5 m, längs
KQ Kabel, 2,5 m, quer
SL Stecker M8x1 mit Kabel, 0,3 m, längs
SQ Stecker M8x1 mit Kabel, 0,3 m, quer
004 Schaltzustandsanzeige
LED Gelbe LED
005 Bemessungsbetriebsspannung
24 24 V DC
Typenschlüssel
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/06